PORTARIA Nº 001/2012

   A DIRETORA do campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte do Paraná,  no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

R E S O L V E :

                 Designar a servidora DEVANIR DA SILVA, RG. nº  1.825.098-5 -SSP/PR, em

substituição a servidora TÂNIA MARA GONÇALVES, Chefe do Setor de Diplomas do

Campus de Cornélio Procópio. A partir de 04/01/2012 a 03/02/2012.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 04 de janeiro de 2012.

Original Assinado
Profa.Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

DIRETORA